

Holms Ejendomme ApS

**Algade 60A
5500 Middelfart**

CVR-nr. 13441480

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2016

John Kistvad
Dirigent

Holms Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Holms Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holms Ejendomme ApS Algade 60A 5500 Middelfart
CVR-nr.	13441480
Stiftelsesdato	1. september 1989
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	John Kistvad, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
Pengeinstitut	Handelsbanken Prinsessegade 82 7000 Fredericia

Holms Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendom. Selskabet er tillige moderselskab for Holms Restaurant ApS og HB1999 ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -114.521, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.231.778, og en egenkapital på kr. 66.223.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Holms Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		120.780	191.124
Personaleomkostninger	1	0	-12.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.657	-54.820
Driftsresultat		27.122	123.554
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-28.814	58.635
Finansielle omkostninger		-137.003	-151.942
Resultat før skat		-138.694	30.247
Skat af årets resultat	2	24.173	-62.933
Årets resultat		-114.522	-32.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.522	-32.686
		-114.522	-32.686

Holms Ejendomme ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.906.343	4.000.000
Materielle anlægsaktiver		3.906.343	4.000.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	313.560	337.374
Finansielle anlægsaktiver		313.560	337.374
Anlægsaktiver		4.219.903	4.337.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.875	0
Andre tilgodehavender		0	150.000
Tilgodehavender		11.875	150.000
Omsætningsaktiver		11.875	150.000
Aktiver		4.231.778	4.487.374

Holms Ejendomme ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.666.907	1.666.907
Overført resultat		-1.800.684	-1.686.162
Egenkapital	6	66.223	180.745
Hensættelser til udskudt skat		441.068	465.241
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		195.888	190.888
Hensatte forpligtelser		636.956	656.129
Gæld til realkreditinstitutter		1.963.703	2.180.913
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.963.703	2.180.913
Gæld til realkreditinstitutter		63.000	56.000
Gæld til banker		912.967	977.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		436.861	278.581
Anden gæld		73.433	77.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.634	80.114
Kortfristede gældsforpligtelser		1.564.896	1.469.587
Gældsforpligtelser		3.528.598	3.650.500
Passiver		4.231.778	4.487.374
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Holms Ejendomme ApS

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	12.750
	0	12.750
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.743
Regulering af udskudt skat	-24.173	-21.782
Godtgørelse i sambeskatning	0	76.972
	-24.173	62.933
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.469.117	2.469.117
Kostpris ultimo	2.469.117	2.469.117
Opskrivninger primo	2.213.737	271.848
Årets opskrivninger	0	1.941.889
Opskrivninger ultimo	2.213.737	2.213.737
Af- og nedskrivninger primo	-682.854	-628.034
Årets afskrivninger	-93.657	-54.820
Af- og nedskrivninger ultimo	-776.511	-682.854
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.906.343	4.000.000
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.619.468	1.619.468
Kostpris ultimo	1.619.468	1.619.468
Af- og nedskrivninger primo	-3.028.408	-3.066.509
Årets nedskrivninger	-28.814	38.101
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.057.222	-3.028.408
Underbalance, hensatte forpligtelser	195.888	190.888
Underbalance, tilgodehavender	1.555.426	1.555.426
Underbalance ultimo	1.751.314	1.746.314
Regnskabsmæssig værdi ultimo	313.560	337.374

Holms Ejendomme ApS

Noter

2015

2014

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
HB1999 ApS	Middelfart	100,00	-1.751.314	-5.000
Holms Restaurant ApS	Middelfart	100,00	313.560	-23.814
			-1.437.754	-28.814

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	1.666.907	-1.686.162	180.745
Forslag til årets resultatdisponering			-114.522	-114.522
	200.000	1.666.907	-1.800.684	66.223

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.963.703	63.000	1.615.112
	1.963.703	63.000	1.615.112

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle tilbageholdte skatter samt for fællesregistrering af moms. Selskabet er administrationselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

I forbindelse med engagement med Realkreditinstitut, TDKK 2.027, er der stillet sikkerhed med følgende:

Nominelt TDKK 2.750 ejerantebreve med pant i Algade 60, Middelfart. Holms Ejendomme ApS har ligeledes kautioneret for enhver forpligtelse til Handelsbanken, som Holms Restaurant ApS og HB1999 ApS måtte have.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 913, er der afgivet sekundær panteret i pantebreve, nominelt TDKK 1.050, i grunde og bygninger.